
 
 

UCHWAŁA NR LXV/453/2024 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) w związku 
z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, 
poz. 1672 i poz. 1717) Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/442/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobre na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r., poz. 8495) zmienionej 
Zarządzeniem Nr I/506/2024 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.01.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 41.323.296,44 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 27.378.708,44 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 13.944.588,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 43.635.676,02 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 27.904.691,86 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15.730.984,16 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 

z załącznikiem nr 6.”; 

4) Dodaje się załącznik nr 14, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
Funduszu Pomocy  na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie. 

5) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 4 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 6 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 14 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 919



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 919



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/453/2024 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 555,00 30 555,00 

75495  Pozostała działalność 0,00 30 555,00 30 555,00  
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 30 555,00 30 555,00 

758   Różne rozliczenia 9 465 522,00 2 206,00 9 467 728,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 206,00 2 206,00  

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 206,00 2 206,00 

855   Rodzina 3 575 520,75 69 223,00 3 644 743,75 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 501 605,00 69 000,00 570 605,00 

 
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 69 000,00 69 000,00 

85595  Pozostała działalność 0,00 223,00 223,00 

 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 223,00 223,00 

926   Kultura fizyczna 7 295 744,48 0,00 7 295 744,48 
92601  Obiekty sportowe 7 295 744,48 0,00 7 295 744,48 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 95 744,48 95 744,48 

 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowogminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 95 744,48 -95 744,48 0,00 

Razem: 41 221 312,44 101 984,00 41 323 296,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 919



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/453/2024 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 755,00 30 555,00 206 310,00 

75495  Pozostała działalność 500,00 30 555,00 31 055,00  
 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30 555,00 30 555,00 

801   Oświata i wychowanie 9 622 471,31 2 206,00 9 624 677,31 
80101  Szkoły podstawowe 5 893 195,80 -25 366,00 5 867 829,80 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342 916,00 -26 336,00 316 580,00 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 149,53 149,53 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 660,75 660,75 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 159,72 159,72 

80104  Przedszkola  2 177 429,93 1 236,00 2 178 665,93 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 545,00 545,00 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 191,00 191,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 26 336,00 26 336,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 263,00 263,00 

 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 073,00 26 073,00 
855   Rodzina 4 207 086,99 69 223,00 4 276 309,99 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 000 198,47 69 000,00 1 069 198,47 
 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 57 716,44 57 716,44 
 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 869,51 9 869,51 
 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 414,05 1 414,05 

 

85595  Pozostała działalność 0,00 223,00 223,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 919



 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 216,50 216,50 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6,50 6,50 

926   Kultura fizyczna 7 167 913,03 0,00 7 167 913,03 
92601  Obiekty sportowe 7 125 913,03 0,00 7 125 913,03 

 4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 191 488,96 192 888,96 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 488,96 -191 488,96 640 000,00 
Razem: 43 533 692,02 101 984,00 43 635 676,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 919



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/453/2024 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Inwestycje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 30 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00  

 Modernizacja ogrzewania w Publicznym Przedszkolu w 
Dobrem 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

80104  Przedszkola  0,00 20 000,00 20 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

 
 Modernizacja ogrzewania w Publicznym Przedszkolu w 

Dobrem 
0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 031 488,96 - 191 488,96 6 840 000,00 
92601  Obiekty sportowe 7 031 488,96 - 191 488,96 6 840 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 488,96 - 191 488,96 640 000,00 
 

 
 Remont obiektów sportowych wybudowanych w ramach 

programu "Moje Boisko -Orlik 2012" w miejscowości 
Dobre 

191 488,96 - 191 488,96 0,00 

Razem 15 922 473,12 - 191 488,96 15 730 984,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 919



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/453/2024 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów  

  na 2024 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2024 r. 

750    0,00 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

754    30.555,00 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30.555,00 

852    0,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

853    0,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gminy- UW 

0,00 

758    2.206,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.206,00 

801    0,00 
 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

855    223,00 
 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

223,00 

 
Dochody ogółem 

 
32.984,00 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy  

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków 

  na 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 919



Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2024 r. 

750    0,00 
 75011 4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
 

0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 

754    30.555,00 
 75495 4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
30.555,00 

 
Wydatki ogółem 

 
30.555,00 

 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2024 r. 

754    0,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

852    0,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 

853    0,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

855    223,00 
 85595 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

216,50 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 

6,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 919



Ukrainy 
 

Wydatki ogółem 
 

223,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2024 r. 

801    970,00 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

149,53 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

660,75 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

159,72 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

 80153    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

 
Wydatki ogółem 

 
970,00 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2024 r. 

801    1.236,00 
 80104    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

545,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

191,00 

 
Wydatki ogółem 

 
1.236,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 919


	UCHWAŁA NR LXV/453/2024 RADY GMINY DOBRE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy


		2024-02-07T11:57:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




